312

causis non subtrahendis nec quominus modo eundem
in personali Recognitione ad Gausp. onci. di. a. b.

po 4/v
1654

Castro Pramysliensi feri
post Dominicam subo-
tima Anno Domini Millesimo
xcentesimo quingagesimo nono

Sadowska Sadowskich quietae

Comparere personali coram officio et accepere huc castrensi
Capitulum Evangelicam Gnoza Boroska habsiska priorem huc
Gnozi Josephi Wleski secundaria vero Rupiana olim generos
scriptarij Perierisjski ad priorem vero Gnozi Stanislawi Sadow
wskie (quod librorij) Pskovij Wleski et Myer. Supreme Decretum
Regni Russi possors cum eundem Meritum ut tuturij Annyar
by personali a presentia sana mente et corpore et a tunc di
stinctibus eundem traditionibus suis quibus suis proprijs et pro
prietatibus reuerentibus drossarij vero castrensi Capitulum Evangelic
um Sadowski quod ad actum presentia attinet se cum fuerit
a bonis suis gnti omnibus rebus et p. levare et huc deo et
corporatis palam libere publice ac per se ipsum reu-
sit. Quia ipse et Nobilis Janus Gnozi Wleski et alii olim Ge
nerosij. Manu sui Recognitionis Soroniarum Casimiri
hodoski pro quominus ratione cauet. ac se p. d. exibus in facta
Romani Gnozi et Nobiles Janum Wladislaw et Stanislaw Sado
wskie fratres germanos facti et violentiam in scriptura
et in processu eundem specificatas manus principales Tunc Gnozi
Wleski Pskowski Kapusenski Nicksi Lipowski famulos sine
principales et consules et eorum potestates de causa et ubi
one iudicaria in praesentia per se Recognitionem et p. facta
Pskowski et Loshowski et alii supra scriptis eundem supra scriptis
ipat. in causa ratione drossarij et mansio in bonis drossari
in villa Leskoware cum i. p. d. Sadowski sui Recognitionis sui
et in p. d. drossarij et p. d. drossarij et p. d. drossarij et p. d. drossarij
causa specificata

27

super iniquitatis condempnacionem prefatis Advocatis violente
 in se ipsos suppellicibus Domesticis Recognoscant propriis
 receptionis ab armis violentiam percussorem supradictos in casu
 tota illa millaria sua laudem ipsa Processu Decretis quibus
 vis carcerum in quibus iudicis et officio regni pro lat. Nec
 non de quibusvis Protestationibus Relationibus obductionibus rati
 one suprascriptis contra supradictas inculpatores factis et inscriptis. Item
 pena Infamie in iudicio Publico Regni Libere ratione pmissa
 super ad eos super arreptis et aliis in eadem Decretis specificatis
 deinde pmissorum obtentis ipsiusque publicatione Deinde ab omni
 gatu violentis danis iniuriis et pceditis in eadem actu presentis
 intentionibus quietat ex illis libentis et absolutos perpetuis pronunciat
 causam eadem et actionem Processus quosvis Decretis ipsam penam
 Infamie eiusque publicationis Protestationes relationes quasvis ca
 ra causa inter eos in toto et per omnia cassat inoffendat et an
 nullat sibi et suis posteris ratione pmissorum omnium perpetuis pronun
 ciat silentium. Nihilominus debet et tenebitur ad ea suprascripta Reo
 gnoscens prout se res suos Successores in et super bonis suis gatu omnibus ac
 sumis quibusvis pecuniariis habitis et habendis prefatis. Et ad Dadowski
 et ipsi supradictis familia eorum posteris insinibit et obligat pcedentibus
 pronominatis Nobilibus Joanne Gorkheli et Casimirum Ludovicki causis in
 dem comparatibus vel in euentu mortis Successores ipsi ad approbationem per
 ipsi Insuper non presentem Quietationem vel similem suo pro interesse fa
 uerit ad de quoque authentica Regni perpetua intra domum duode
 cim Septimanarum adducere et personaliter statuere ab eis vel eorum
 posteris de praedicta debito exequantur effecere idem sub Danis Terre
 stribus simpliciter absque corporali Sacramento. taceant et cludeant per
 eandem suprascriptam Recognoscantem sive ipsi posteris pronominatis
 Et ad Dadowski Mantosui Recognoscantem et ipsi familia supradictis
 eorum posteris ob non statutionem Nobilibus Gorkheli et Loch
 in euentu mortis Successores ipsi ad exequenda pmissa presentis
 sententis. Terribus simpliciter absque corporali Sacramento
 ad solvendum sum. Cuius ac supradictis

Cuius exis memorata Recognoscens Generosa Sadowska vel eius postea
 Ad instantiam suprascriptorum Gnesi Stanislawi Sadowski Mariti
 sui atq; familiarum ipsius suprascriptorum vel eorum Suedonum ad offi-
 cium processu Castrens Capitelem Premyslense, extunc receptu sue
 praecepto quo ad responsendum spectat medianter semper in primo
 Castrensi termino tanquam peremptorio stare iuri parere regere
 deinde Damna p[er]tata Terresina hinc Invenit hinc satisfieri ac omnia
 iudicatum p[er] se debet et creabitur seq; ac suos Suedoni ad eadem omnia
 insinuat et obligat p[er] sententias Eundem terminum primu[m] peremptoriu[m]
 et alios omnes eandem consequentes causas eandem terminos semper
 peremptorios p[er] infirmitate p[ro] maiori Minoritate Suedonum
 legere iura vel extra regnum servitio militari ad Munimenta
 ad duobus vel alijs quibuslibet de iudicibus et legalibus impedimentis
 non differendis ad quietorem p[ro]tentionem proximis offere p[er] facta
 Castrens Premyslens terminos debent sibi non recipiendos Nullasq;
 Motiones appellationes ac earum processiones faciendo ac p[er]missa
 omnia p[er] se simpliciter vel complexu[m] eius finibus sup[er] p[er]sententibus
 talium p[ro]visione bene tolli conventiones ac alij quibusvis rursus
 remedijs et defensis non subiciendi nec quavis alio modo curi
 denda Hinc p[er] sententia p[er]sonali Recognoscit ad quicquid medianter
 Salva nihilominus eadem causa et actione atq; p[ro]tentionibus hincq; quibusvis
 ac ipsa p[er]ona Infantis eiusq; publicatione p[ro]ne sup[er] ratiis et violentiam et da-
 mnum in processu eodem latius descriptum sibi Recognoscit et p[er] sententia
 liti eiusdem participibus quo ad interesse soliusmet Gnesi Petri Maledi-
 noni eorundem suprascriptorum violentiam etiam Principali pleno in
 bore reservat.

Sadowska Baczyńskiemu Obligat

Cognoscens p[ro]p[ri]etate curam officii et Actis p[er]sentibus Castrens Capitelem
 Nobili Eua Baczyńska filii Nobili Hadony Sadowski
 Liti p[ro]p[ri]os relicta Vitua sana mente et corpore exis
 temis p[er] se suis Invidiosibus suis quibusvis proprijs et impe-
 ditibus recedendo Instanti Vero Castrens Capitelem Premyslens
 donec quo ad actum p[ro]p[ri]etatem abiret se cum Suedonibus ac b[er]i-
 et plenarie una p[ro]cedatq; subyiciat

palano liber